

ALLIED OIL & GAS SERVICES, LLC 062424

Federal Tax I.D. # 20-8651475

REMIT TO P.O. BOX 93999
SOUTHLAKE, TEXAS 76092

SERVICE POINT:
Medicine Lodge, KS

DATE <i>1-7-2014</i>	SEC. <i>21</i>	TWP. <i>32 S</i>	RANGE <i>12 W</i>	CALLED OUT <i>1:00 AM</i>	ON LOCATION <i>2:00 AM</i>	JOB START AM <i>5:45 AM</i>	JOB FINISH <i>6:15 AM</i>
LEASE <i>Kirkbride</i>	WELL# <i>A-1</i>	LOCATION <i>160 + 64th Hill Rd.</i>			COUNTY <i>Barber</i>	STATE <i>Kansas</i>	
OLD OR NEW (Circle one)			<i>2 south / east south into</i>				

CONTRACTOR *Fossil #3*

TYPE OF JOB *surface*

HOLE SIZE *17 1/2* T.D.

CASING SIZE *13 5/8* DEPTH *222'*

TUBING SIZE DEPTH

DRILL PIPE DEPTH

TOOL DEPTH

PRES. MAX *300* MINIMUM

MEAS. LINE SHOE JOINT

CEMENT LEFT IN CSG.

PERFS.

DISPLACEMENT *30 Bbls Water*

EQUIPMENT

PUMP TRUCK CEMENTER *Carl Balding*

471-265 HELPER *Ron Gilley*

BULK TRUCK

364 DRIVER *James Bowden*

BULK TRUCK

DRIVER

OWNER *Woolsey Operating*

CEMENT AMOUNT ORDERED

300 sk Class A + 37.00 + 27.60

COMMON	<i>300 sk</i>	@ <i>17.90</i>	<i>5370.00</i>
POZMIX		@	
GEL	<i>6 sk</i>	@ <i>23.40</i>	<i>140.40</i>
CHLORIDE	<i>11 sk</i>	@ <i>64.00</i>	<i>704.00</i>
ASC		@	
		@	
		@	
		@	
		@	
		@	
		@	
HANDLING	<i>324.50</i>	@ <i>2.48</i>	<i>804.76</i>
MILEAGE	<i>14.80 / 5 / 2.60</i>		<i>192.46</i>
TOTAL			<i>7211.62</i>

REMARKS:

*Run 222' 13 5/8 casing
Break circulation with Rig
Pump 5 Bbls Freshwater.
Mix 300 sk Displace with
30 Bbls Freshwater, Leave
20' cement in pipe + shut in.
Cement did circulate*

SERVICE

DEPTH OF JOB	<i>222'</i>		
PUMP TRUCK CHARGE	<i>1512</i>	²³	
EXTRA FOOTAGE		@	
MILEAGE	<i>5</i>	@ <i>7.70</i>	<i>38.50</i>
MANIFOLD		@	
<i>LV 5</i>		@ <i>4.40</i>	<i>22.00</i>
		@	

TOTAL *1573.25*

CHARGE TO: *Woolsey Operating*

STREET _____

CITY _____ STATE _____ ZIP _____

PLUG & FLOAT EQUIPMENT

WELL FILE

Regulatory Correspondence	_____
<input checked="" type="checkbox"/> Comp	<i>W@kovers</i>
Tests / Motors	<i>Operations</i>
	@ _____

TOTAL _____

To: Allied Oil & Gas Services, LLC.
You are hereby requested to rent cementing equipment and furnish cementer and helper(s) to assist owner or contractor to do work as is listed. The above work was done to satisfaction and supervision of owner agent or contractor. I have read and understand the "GENERAL TERMS AND CONDITIONS" listed on the reverse side.

SALES TAX (If Any) _____

TOTAL CHARGES *8784.87*

DISCOUNT _____ IF PAID IN 30 DAYS

PRINTED NAME *MIKE THARP*

(NET) 7027.89

SIGNATURE *[Signature]*

ALLIED OIL & GAS SERVICES, LLC 062430

Federal Tax I.D. # 20-8651475

REMIT TO: P.O. BOX 93999
SOUTHLAKE, TEXAS 76092

SERVICE POINT:
Medicine Lodge, KS

DATE <u>1-17-2014</u>	SEC. <u>21</u>	TWP. <u>32s</u>	RANGE <u>12W</u>	CALLED OUT <u>9:00am</u>	ON LOCATION <u>1:00pm</u>	JOB START <u>8:00pm</u>	JOB FINISH <u>9:00pm</u>
LEASE <u>Kirkbride</u>		WELL # <u>A-1</u>		LOCATION <u>1600 Gyphill Rd, 2 south</u>		COUNTY <u>Barber</u>	STATE <u>KS</u>
OLD OR <u>(NEW)</u> (Circle one)		1 essy, S/into					

CONTRACTOR <u>Fossil Drilling</u>	OWNER <u>Woolsey Operations</u>
TYPE OF JOB <u>Production</u>	
HOLE SIZE <u>7 7/8</u>	T.D. <u>4840'</u>
CASING SIZE <u>5 1/2 18.5#</u>	DEPTH <u>4827'</u>
TUBING SIZE	DEPTH
DRILL PIPE	DEPTH
TOOL	DEPTH
PRES. MAX	MINIMUM
MEAS. LINE	SHOE JOINT <u>45'</u>
CEMENT LEFT IN CSG.	
PERFS.	
DISPLACEMENT <u>114 bbls 2% KCL water</u>	
EQUIPMENT	

PUMP TRUCK # <u>558-555</u>	CEMENTER <u>Darin F.</u>
BULK TRUCK # <u>364</u>	HELPER <u>Davis F., Darr F.</u>
BULK TRUCK #	DRIVER <u>CJ</u>
BULK TRUCK #	DRIVER

CEMENT	AMOUNT ORDERED		
	<u>90.5x60'40'49060</u>		
	<u>100.5x C195.5 + 10% SS12 + 10% Gyp</u>		
	<u>6 # Kolses 1 + 8% FL160 + 1/4 # 110seal</u>		
COMMON	<u>A 54 sx</u>	@ <u>17.90</u>	<u>966.60</u>
POZMIX	<u>36 sx</u>	@ <u>9.35</u>	<u>336.60</u>
GEL	<u>3 sx</u>	@ <u>23.40</u>	<u>70.20</u>
CHLORIDE		@	
ASC		@	
	<u>H 100 sx</u>	@ <u>21.20</u>	<u>2120.00</u>
	<u>Gyp seal 10</u>	@ <u>37.60</u>	<u>376.00</u>
	<u>Salt 11</u>	@ <u>26.35</u>	<u>289.85</u>
	<u>KolSeal 600#</u>	@ <u>.98</u>	<u>588.00</u>
	<u>Fl-160 75#</u>	@ <u>18.90</u>	<u>1417.50</u>
	<u>FloSeal 25</u>	@ <u>2.97</u>	<u>74.25</u>
	<u>Clapro 13 Gals</u>	@ <u>34.40</u>	<u>447.20</u>
		@	
HANDLING	<u>130.94</u>	@ <u>2.48</u>	<u>324.73</u>
MILEAGE	<u>9.81 / 7/2.60 (mi)</u>	@	<u>380.00</u>
			TOTAL 7390.93

REMARKS:

Pipe on bottom & break circulation, mix 25sx Res hole, mix 15sx mouse hole, mix 50sx lead cement, mix 100sx TSA cement. Shut down, Release plug, 50sx displacement. Lift pressure 9+ 74 bbls, slow rate to 3bpm 9+104 bbls, bump plug 9, 114 bbls 900 1600 psi, floe & hold

SERVICE

DEPTH OF JOB	<u>4827'</u>		
PUMP TRUCK CHARGE	<u>2765</u>		
EXTRA FOOTAGE		@	
MILEAGE	<u>7</u>	@ <u>7.70</u>	<u>53.90</u>
MANIFOLD <u>Heardrent</u>		@	<u>275.00</u>
<u>LU 7</u>		@ <u>4.40</u>	<u>30.80</u>
		@	
			TOTAL 3125.45

CHARGE TO: Woolsey Operations
STREET _____
CITY WELL FILE STATE _____ ZIP _____

PLUG & FLOAT EQUIPMENT

<u>5 1/2</u>			
<u>1-BPV Floe + Shoe</u>	@		<u>408.33</u>
<u>1- Latch Down Plus Assy</u>	@		<u>324.09</u>
<u>8-Turbolizers</u>	@	<u>93.60</u>	<u>748.80</u>
<u>20- Reg. Protection SCSSM</u>	@	<u>88.92</u>	<u>1778.40</u>
	@		
			TOTAL 3259.62

Regulatory Correspondence
Drlg / (Comp) Workovers
Tests / Meters Operations

To: Allied Oil & Gas Services, LLC.
You are hereby requested to rent cementing equipment and furnish cementer and helper(s) to assist owner or contractor to do work as is listed. The above work was done to satisfaction and supervision of owner agent or contractor. I have read and understand the "GENERAL TERMS AND CONDITIONS" listed on the reverse side.

SALES TAX (If Any) _____
TOTAL CHARGES 13,776.60
DISCOUNT _____ IF PAID IN 30 DAYS
Net 11,672.80

PRINTED NAME x MIKE THARP
SIGNATURE x Mike Tharp